



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΤΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
Τμήμα Συγκοινωνιακών Έργων

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΝΠ 430 Ηπείρου

ΕΡΓΟ: Κατασκευή συρματοκιβωτίων για την  
προστασία της επαρχιακής οδού "Διασταύρωση  
με επαρχιακή οδό (3) - Πολύδροσο - Ράχη -  
Διασταύρωση εθνικής οδού Άρτα - Ιωάννινα"

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
		ΕΚΣΚΑΦΕΣ						
1	A-1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	ΟΔΟ-1110	m <sup>3</sup>	30,00	1,14	34,20	
2	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m <sup>3</sup>	125,00	1,46	182,50	
		ΔΑΝΕΙΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ						
	A-18	Προμήθεια δανείων						
3	A-18.1	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΟΔΟ-1510	m <sup>3</sup>	200,00	3,90	780,00	
4	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m <sup>3</sup>	200,00	1,05	210,00	
		ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
5	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m <sup>3</sup>	40,00	4,76	190,40	
		ΦΑΤΝΕΣ						
	B-65	Φάτνες από συρματοπλέγμα						
	B-65.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων						
8	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό ναλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	4.303,90	2,70	11.620,53	
9	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m <sup>2</sup>	1.920,00	2,30	4.416,00	
10	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m <sup>3</sup>	320,00	20,15	6.448,00	
		Άθροισμα (ΣσΑ') Χωματοουργικά - Τεχνικά Έργα					23.881,63	23.881,63
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου) - ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
	Γ-1	Υπόβαση οδοστρωσίας						
11	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m <sup>3</sup>	10,00	15,30	153,00	
12	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m <sup>2</sup>	600,00	0,45	270,00	
13	ΝΤ Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421Β	ton	60,00	78,80	4.728,00	
		ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ						
	E-17	Διαγράμμιση οδοστρώματος						
14	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m <sup>2</sup>	44,00	3,80	167,20	
		Άθροισμα (ΣσΓ') - Οδοστρωσία - Ασφαλτικά - Σήμανση - Ασφάλεια					5.318,20	5.318,20
		Άθροισμα Δαπανών εργασιών κατά τη μελέτη Σσ						29.199,83
		ΓΕ και ΟΕ 18 %						5.255,97
		Συνολική Δαπάνη Έργου κατά τη μελέτη (ΣΣ)						34.455,80
		Απρόβλεπτα 15%						5.168,37
		Σύνολο Σ1						39.624,17
		Αναθεώρηση						698,41
		Σύνολο Σ2						40.322,58
		ΦΠΑ 24 %						9.677,42
		Συνολική Δαπάνη Έργου						50.000,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Άρτα, 16.01.2025  
Η Συντάξασα

Άρτα, 16.01.2025  
Η Αν. Προϊσταμένη ΤΣΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Άρτα, 16.01.2025  
Η Αν. Προϊσταμένη ΔΤΕ

Αλεξάνδρα Βέλιου  
ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός

Ιωάννα Ζαρκάδα  
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός

Αλεξία Παππά  
ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός

	<b>39.624,17</b>
1,76%	1.188,73
	<b>40.812,90</b>
	9.795,10
	<b>50.608,00</b>